別記様式第１号（第４条関係）

奨励金交付対象者指定申請書

令和  年  月  日

吉富町長  様

住所 吉富町大字

氏名

電話

 わたしは、吉富町に定住したいので、吉富町定住化促進条例施行規則第４条

第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

※ この書類審査に限り、町税（料）の納付状況及び住民基本台帳を確認する

ことを承諾します。

 区       分 新築  ・  建替え  ・  購入

家

屋

所有者氏名

（共有の場合は全員）

奨励対象者氏名（持分割合）

建築（購入）年月日 年   月   日

総床面積 ㎡

奨励対象床面積

（他用途との併用住宅の場合）
                 ㎡

土

地

所有者氏名

（共有の場合は全員）

奨励対象者氏名（持分割合）

総面積 ㎡

奨励対象面積

（総面積が３３０㎡を超える場合）
                  ㎡

添 付 書 類

(1) ア）新築・建替えの場合 建築基準法第７条第５項又

は同法第７条の２第５項の規定による検査済証の写し

イ）購入の場合 売買契約書の写し

(2) 登記事項証明書 ＋ 地籍図

  ア）家屋分

  イ）土地分（本人又は同居者名義に限る。）

(3) 滞納のない証明(町外からの転入者のみ添付)

   ※転入前の市町村が発行するもの

   ※共有名義の場合は、同居する共有者全員分